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TABLEAU C P D : Répartition de la Consommation de Papier

par Qualité et par Département

Tonnage nul ou inférieur & I tonne

i
Il

% inférieur & 0,0I

Il

en Tonnes

Consommation de Papier par Qualité Ensemble

DEPARTEMENT : . : :
: Afnor 1/1 : Supérieur : Couchd : Offset : Duplicateur

. Toutes f %

: : - : ;Qualités; :
: OI : AIN : 203 5 s 2. - - - : 220 0,03:
: 02 ; AISNE : 418 g @ - : - ¥ - 2 427 +  0,06:
: 03 «+ ALLIER : 5IT : 24 - : - : - : 535 0,08:
¢ 04 : BASSES-ALPES : I8 : - - H - : - : 21 et
¢ 05 : HAUTES-ALPES : 8 i 6 :+ =~ HEE v - 2 I4 s
: 06 : ALPES-Mmes. : 8.337 : 36 T3 2 212 3 : B.6BI: I,IT:
: 07 : ARDECHE : 85 4 ¢ - : - s - : 89 : 0,01
: 08 : ARDENNES 5 942 6 IT: =~ : - : 959 : 0,I4:
: 09 : ARIEGE 2 13 3 - ¢ - : - : - 5 13 3 cx 2
: I0 : AUBE : I.395 6+ - : - : - : I.4ITI: 0Q,20.
: IT : AUDE : 2L I0 + - H 2 - : 31 s ve %
: I2 : AVEYRON : I48 3 6 1 - : - : 2 Is6 : 0,02 :
: I3 : BOUCHES du RH.: 15.639 T I35 : I7 s 6 3 I5.87T4 ¢ 2,14 :
+ I4 ; CALVADOS : 231 59 22 - : - : 312 ¢ 0,04 :
s I5 : CANTAL 3 72 s 3 & o= ¢ - o - : ™+ 0,0 :
: I6 : CHARENTE : 807 23 1 o~ 3 I - . 831: 0,IT:
¢ I7 : CHARENTE-Mme, : 39 7 o3 21 - : - s 48 R |
: I8 ; CHER : I1.185 - I HE - y 1,085 : O,I7 ¢
: I9 : CORREZE : 76 @ 4 3 - : - : - : 80 1 0,0I :
: 20 : CORSE : 241 @ 6 - : - 3 - : 247 3 0,03 : i
: 21 : COTE D'OR  : 4314 19 4: - 2 1 4339: 0,59 :
: 22 : COTES DU NORD : 167 = 5 :+ - : T 9 R I92 : 0,02 :
: 23 : CREUSE : I7 2w o= .ot oo - : 1I9: ..
: 24 : DORDOGNE - 23 @ I2 ¢+ - : - 2 - : I35 ¢ 0,02 ¢
; 25 : DJUBS : I47 36 s 27 s - H B 313 ¢+ 0,04 :
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: DROME
+ EURE
: EURE-ET-LOIR
: FINISTERE
: GARD
s HAUTE--GARONNE
s GERS . t
s GIRONDE
: HERAULT
: ILIBE-ET-VILAINE:
: INDRE f
: INDRE-ET-LOIRE :
: ISERE
¢ JURA
: LANDES :
: LOIR-ET-CHER
: LOIRE
: HAUTE-LOIRE
: LOIRE-ATLANTIQUE
: LOIRET ¥
: LOT
47
: LOZERE
: MAINE-ET-LOIRE :
: MANCHE
: MARNE
¢ HAUTE-MARNE
: MAYENNE
: MEURTHE~&-MOSELLE
: MEUSE
: MORBIHAN
: MOSELLE
+* NIEVEE
: NORD
: OISE
: ORNE
¢ PAS-DE-CALATS
: PUY-DE-DOME
1 BaSSES-PYRENEES:
: HAUTES-PYRENEES:

LOT-ET—~GARONNE :

136
385
786
4.229
o4
11.678
47
I5.422
12.947
19,391
26
T2y
I12.970
92

I2

69
10.209
182

o M
2,025
26
I57

22
2.704
829
5.501
499
130
9,042
60

703
8.349
I.198
24.134
I.684
I54
1.865
Tiel
L1558
553

e

_'27 :

21
19 :
I74 .

76
I5
26
I14 -
20
2915

25 3
i i A

22 3
12 :
20 s

8T

47

133 =
I0 :
469 :
I02 :
53 B
25 ¥

188 :

I2

22 :
40 3

235 ¢

Iz

S CRRN S

I2

47
LT ¢

39 &

NG T AC T S S Y

-

I64 : 0,02 :

393, ¢ 0,05

79 : 0,II:

4,255 : 0,58 :

T ¢ 0,0T 2

: 11,886 : 1,61 :

: b2 @ v

: I5.543 ¢ 2,10 :

: 12,98 : 1,74 @

: 19.421 ¢+ 2,62 :

I40 ¢ 0,02 :

T.245 + 0,97 :

g 13,055 5 1,78 %

105 : 0,0I :

I8 oo %

I56 : 0,02 :

: J0.437 @ 1,41 :

I84 + 0,02 :

3081 & D48 3

2,055 » 0,27 2
e

64 : 0,02 :

24 i W

24752 § 0,37 ¢

84I : 0,II :

5.537 :+ 0,74 :

50I : 0,07 :

36 ¢ 0,02 :

9.I49 ¢ I,24 :

74 ¢+ 0,0 :

T4 :+ 0,10 3

8.436 : I,I3:

1.20I : 0,I6 :

: 25.144 ¢ 3,39 :

I.698 : 0,23

625 : 0,08 :

2.026 : 0,27 :

7.265 ¢+ 0,98 :

I.188 : 0,16 :

563 s+ 0,07 ¢



: 66

B
: 68
469 2
: 70
: TI
12 s
T3 &
: T4
2% 10
5 T6 s
3T
£a
T2 ¢
380 &
s 8T 3
382
83 :
84
85
86 &
£.87 3

ae

88
89

PYRENEES-ORIENT:

¢ BAS-RHIN :

90

HAUT-RHIN :
RHONE
HAUTE-SAQNE
SAONE-ET-LOIRE :
SARTHE :
SAVOIE
HAUTE-SAVOIE
SEINE
SEINE-MARITIVE :
SEINE-ET-MARNE
SEINE-ET-0ISE
DEUX~SEVRES
SOMME

TARN -
TARN-&—~GARONNE
VAR

VAUCLUSE

VENDEE

VIENNE
HAUTE~VIENNE
VOSGES

YONNE g
TERR. de BELFORT
Public.Editées :

. 4 1'Etranger

TOTAUX

N.B. : Cette répartition a été faite d'aprés le lieu d'édition (sidge
de 1'éditeur) et non d'aprés le liecu d'impression.—

2,014 4 ¢ L I T = 2.020 : 0,27:
84494 247 29 & 20 50 : 8.840 : 1I,I9:
5242 40 46 3 - 2-': 5.330 ¢ 0,72
17.291 995 i 419 313 I2 : 19.028 : 2,56
102 6 : 2 - - II0 : 0,0I:
960 19 : 20: I - : 1,000 : 0,I%:
I.746 I2: 8 : - : - I.766 : 0,24:
- 67 I8: - I - : 86 : . 0,0I:
412 2 48 s T4 - - : 467 : 0,06:
276,547 : 124,813 : 45.143 : 29.676 083 :477.162 : 64,5
7,563 40 : 82 : I 3 3 « 7.689: I,0%:
501 62 7 I : 2 573 : 0,08:
I.I57 183 8T : 56 3 ¢« I.480 : 0,20:
7 7T: = : = 2 86 : 0,0I:
2.526 40 : - 5 .8 2 3 2.5 ¢ 09,34
97 : - - : - : I03 : 0,0I:

I3 . 38 - - - : I6 : b
2.482 46 = 3 2 - : - 2.531 = 0,342
88 43 I3 & I I47 « 0,02:
82 5 3 a - : IoT : 0,02
I.362 I9: -~ s - 5 s 1.384 ¢ 0,I8:
2,318 I4: - : - - 2,332 : 0,3I:
I.0I6 : 4 - 2 3 I.025 : 0,I4:
I1.049 5: - : - - : JT.054 ¢  0,T4:
4 : - 5 - $ - i I8 ¢ waes
535.880 I129.251 : 47,049 : 30.436 : I.I49 :743.765 :1I00,00:

du journal ou
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PABLEAU C P 1

ENQUETE STATISTIQUE ANNUELLE SUR LA PRESSE

~ Consommation de Papier par Périodicité et par Qualité

ANNEE 1962

AC/MS
en Tonnes
f f Nombre f Tirage Total f Consommation Totale de Papier par Qualité f
. PERIQDICITE T de | Annuel : - - - :
= 3 Titres . Qﬂ1m1111ers) : Afnor 1/1 : Supérieur Couché Offset ¢ Duplicateur TOTAL : % :
: Quotidiens ou 4 fois : 204 : 3.882.002 364.893 633 25 28 416 366,005 ¢ 49,2I=3
: par Semaine s : : g s
: Hebdomadaires ¢ L1.271 ¢ T1.837.325 ¢ T1I9.458 89.830 21.904 I14.196 ¢ e i 245.763 = 335,04 %
: Bi-Hebdos, Tri-Hebdos - H H - s
: Mensuels ¢ ; 2 ; ;
: Bi-Mensuels, Tri-lMensuels: 1,518 - 897.376 47.267 : 32.486 20.618 13.883 269 114.523 15,40 !
+ Autres Périodicités : 5.456 ; I8I.I34 4,262 6.302 4.492 2.%29 89 I7.474 s 2,350
: TOTAUX  ; I4.449 . 6.797.837 ; 535.880 , I129.25I . 47.049 30.436 1.149 743.765 i 100,00 :
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AC/MB

s

Procédé
d' Impre

[
D=

ion
Au lieu de
Typc 1 Couleur
lire
Typo 1 Couleur

- a L] #

Au lieu de
Total
lire
Total

4® we W% 84 SU 48 e« &F S8 es w4 e we S0 3 W B8 5% eo sa 49|

EHQUETE

STATTISTIOUE AIINUELLE SUR LA PRESCE

ERRATUM

TABLEAU C

e

\NNBE 1963

2 ~ Consommation de Papier par

Qualité e

oot
25

par Procéde d'Impression —

en tonnege

Tirage Total Annuel

f % en mill., d 8’1-5 %
63,7 5,431,057 | 52,7

o €0 a¥% 4P 96 66 & 94 G0 & @ 9a




MINISTERE DE L'INFORMATION

ENQUETE STATISTIQUE AXNUELLE SUR LA PRESSE
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ANNEE 1962

Bureau de la Statistique TABLEAU C P 2 - Consommation de Papier par Qualité et par Procédé d'Impression

;;;;; en Tonnes .

f _ Titres Imprimés Tornage Total Annuel de Papier Consommé par Qualité E
Procédé d'Impression :

: Nombre % ; Afnor 1/1 : Supérieur Couché Offset Tuplicateur TOTAL % i
: Typographie 1 couleur 10.242 70,88 322,030 ; 1I1.376 15.674 z 1.518 - i 350.598 47,14 |
. Typographie 2.3,4 couleurs 2.229 15,45 162.307 : I4.741 T 157 5.845 790,250 2,575 E
5 : e = e s etd
' Héliogravure 1 couleur 150 0,90 30,663 30.248 10.577 1.060 - 72.548 9,75 §
: 3 _ : |
: Héliogravure 2,3,4 coulcurs i 107 0,74 8.720 i 61.873 8,728 526 T9.177 10,65 i
; Offset 1 couleur 383 2,65 ° 5L 3.024 681 I1.318 20,546 2,75
} offset 2, 3, 4 couleurs 316 2,19 6.634 8.370 4.302 10.169 - D29.475 [ 3,95 ;
: Duplicateur 997 6,90 | 1 - - - I.136 1.1%6 0,15
, Divers ; 45 1 0,31 T 19 = = i S % 1 0,04
: TOTAUX I4.449 : 100,00 535.880 2 129.251 47.045 30.436 1.149 f 743.7765 : 100,00 ;

ae
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TABLEAU C P 3 — Consommstion de Papier par Qualité et par Machine d'Impression

AC/MS
en Tonnes
; TR IR T r———— Titres Imprimés f Tonnage Total de Papier Consommé par Qualité - i
Utilisée : T : : : : : : : ST
:  Nombre : % . Afnor 1/1 : Supérieur : Couché ¢ (ffset : Duplicateur :  TOTAL : % .
- : : : : I sy = - : o v
Rotative : L.778 12,30 + 487.457 - 106.482 : 33.445 . 22.266 = 1 649.65) : 87,35
A plat ¢ II.362 : 78,64 45,050 22.764 I3.548 B. 122 3 - : 88,884 : II,95 :
Duplex £ I43 0,99 3.269 8L » - : 9 : - 5 3.809 0,49
Divers . I.0I66 : 8,07 3 104 224 56 39 I.149 s I.572 1 0,21

TOTAUX 14,449 : 100,00 ; 535.880 ; 129.25I 47.049 ; 30.436 ; I.I49 ; 743.765 ; 100,00
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